( X ) Demanda não prevista no Plano de
Contratações ou no Orçamento. O recurso será
disponibilizado do orçamento de pleitos.

Objeto trata-se de:
( X ) Prestação de Serviço continuado

Previsão de despesa constante no PACD ou valor estimado em pesquisa de mercado: R$ 53.760,00
(cinquenta e três mil setecentos e sessenta reais).

Justificativa da necessidade da contratação

A Resolução TRE/RN nº 60, publicada em 5 de outubro de 2021, aprovou a reestruturação da Escola
Judiciária Eleitoral do RN e promoveu, dentre outras coisas, a unificação da formação, atualização e